VARIAE LECTIONES.

³⁷ δύο κορυφῶν Α Γ. ³⁸ ἂν add. ex Α. ³⁹ τὸν Πρ. τῆς στρατ. Α, τῆς στρατ. τὸν Πρ. vulg. ⁴⁰ διαπερᾶ Α.
⁴¹ πρὸς τὸν Χαγάνον Α, Χαγάνῳ vulg. ⁴² ποιούμενον Α, ποιούμενος vulg. ⁴³ ὁ τῶν add. ex Α. ⁴⁴ λίαν
vulg. ex Α. ⁴⁵ εἰς τὰ ὀπίσω Α, εἰς τοῦπίσω vulg. ⁴⁶ τὸν δὲ Σέσωστριν ἐπερωτῶντα Α Γ. ⁴⁷ συνετιῶς τὴν
ἀκοῆν ἐπισκ., omisso τὴν παραβολὴν, Α Γ. ⁴⁸ τοῦ μηκέτι Α.

JAC. GOARI NOTÆ.

μένου πρὸς τούτου τὸν αὐτὸν Ἀναστάσιον : ubi Ra-
der., qui vivus etiam Anastasium receperat. Scrip-
serit forte exceperat. Ergo, qui et ante Anastasio
infectus fuerat. COMBEFIS.

(14) Hæc una cum præcedentibus annus idem
apud Simocettam complectitur cap. 11 : Ἐν τούτῳ
δὲ ἐναυτοῦ, inquit, εἰς τὰ πρὸς τοῦ ἄστεος τίκτονται
παράδοξα τέρατα· Hoc ipso anno mirabilia portenta
in suburbaniis generata sunt.

(15) Addit interpr. quod historie repugnat, de sua
exauctoratione Priscus certior factus, eductis etc. ;
imo antequam sciret, sic exercitum trajecerat : τού-
των εὐπω ἐπέπυστο : inquit Theophyl. Alia ita-
que fallēne id factum, quam idem explicat lib. vi,

D cap. 11, quod nimirum haud sibi satis tantum trans
ammem existimaret, ac Barbarorum inopinata irru-
ptione opprimi metueret. At nec illud apte reddi-
tum, τὴν μετάθασιν ἀκηκῶς, ut Romanas acies
ulteriorem ripam suo transitu obtinuisse Chaganus
intellexit : nondum enim obtinuerant, quam ut
clare auctor prosequitur ex eodem Theophyl. Sit
ergo, audiens transitum ; in prociuctu scilicet.
Theophyl. τὴν ἀπόθασιν. ἀέσενσιν αὐτοῦ : ut ibi
interpr. , nempe ad sūmen. COMBEFIS.

(16) Ita plane errore scriptum, pro ἐορτῇ, ut
legit Anast. Sævetique Theophyl. lib. vi cap. ult. : ἐν
μεγάλῃ τινὶ καὶ περιφρνεῖ ἐορτῇ· celebri quadam
solemnitate, ac frequenti Aegyptiorum conventu.

cepisset, lege sancita edixit, ne ulli deinceps reges curram apud Ægyptios traherent. Subrisit Chaganus, his auditis, et pacis fœdera servaturum se promisit : in potestate vero Prisci stare, qua parte spoliolum vellet, sedonatum relinqueret. In transitu itaque concessi mercedem, captivos omnes Priscus Chagano restituit ; ipse, retentis sibi spoliis, acceptis mirum in modum lætatus est : Prisco vero in unum successit.

A. C. 588. — Hoc anno Petro duci suis mandatis **231** significavit imperator, ut stipendiorum tertiam partem nummis aureis persolvendam Romani milites acciperent : partem aliam armis sibi concessis : ultimam denique data ad vestes quaslibet materia sibi repensam profiterentur. Quod ubi resciverunt, ad rebellionem se converterunt. Determinatus dux factum apud milites excusavit, nequam id verum esse asseverans : quin etiam alias litteras ostendit, quibus jubebat imperator, ut milites qui in bello fortiter se gesserant, et a gravibus periculis incolumes evaserant, in urbibus data vacatione agerent, et publicis sumptibus inter ceteros senes alerentur : amplius et militum liberi in proprium parentum locum ascriberentur. Ejusmodi verborum lenocinio exercitum ita demulsit, ut Cæsarem universi faustis acclamationibus prosecuti sint : de quibus omnibus Petrus imperatorem certiore fecit. Marcianopolim vero accedens, milites mille, qui præcurrerent, misit. Isti vero in Sclavinis, qui magnam e Romanorum finibus prædam avexerant, incidentes, in fugam Barbaros vertere. At quæ maxima fuit, secum abducentes, in Romanorum fines regressi sunt.